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Pressmeddelande --- Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- 
och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
tisdagen den 18 mars 2008, kl 08:50. 
 
 

Intrum Justitia förvärvar belgiska bolag 
 
Intrum Justitia har förvärvat det belgiska holdingbolaget Solutius Belgium NV som i 
sin tur äger två kredithanteringsföretag på den belgiska marknaden; Juri-Desk och 
Krebes. 
 
Juri-Desk arbetar uteslutande med konsumentkunder medan Krebes hanterar både konsument- och 
företagskunder. Företagen har totalt 40 anställda, omsättningen 2007 uppgick till totalt MEUR 6,0 med 
ett rörelseresultat på MEUR 1,9. Genom förvärvet förstärker Intrum Justitia sin marknadsledande 
position på den belgiska kredithanteringsmarknaden. 
 

- Vår belgiska verksamhet har utvecklats på ett övertygande sätt och visar en resultatutveckling 
som överträffar koncernens finansiella mål, säger Michael Wolf, Intrum Justitias VD, och 
fortsätter: Med Juri-Desks och Krebes kundbas i kombination med Intrum Justitias 
marknadsposition och väl uppbyggda infrastruktur, kommer vår belgiska verksamhet att ha alla 
förutsättningar för att bredda serviceerbjudandet och attrahera fler kunder till att utkontraktera 
sin kredithantering.  

 
Köpeskillingen är baserad på en nettoskuldfri värdering på 18 MEUR, vilket ger lägre 
värderingsmultiplar än för Intrum Justitias värdering. Största delen av köpeskillingen hänförs till 
goodwill. Utöver det genererade resultatet i de förvärvade bolagen förväntas betydelsefulla synergier 
uppnås. Förvärvet, inklusive avskrivning av immateriella tillgångar, finansieringskostnader samt övriga 
med förvärvet förknippade kostnader, beräknas ha en neutral nettoresultateffekt under 2008, och 
därefter positiv nettoeffekt från och med 2009. Nyckelpersoner i de förvärvade bolagens operativa 
ledning kommer att ingå i den lokala ledningsgruppen. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Michael Wolf, koncernchef 
Tel: 08 546 10 210 
 
Monika Elling, ekonomi- och finansdirektör 
Tel: 08 546 10 201, mobil: 070512 02 01 
 
Sophie Hammarskjöld, informationschef 
Tel: 08 546 10 203, mobil: 076 768 52 63  
E-post: s.hammarskjold@intrum.com  
 
 
Intrum Justitia är Europas ledande kredithanteringsföretag. Koncernen omsätter ca 3,2 miljarder kronor och har omkring  
3 100 anställda i 24 marknader. Intrum Justitia strävar efter att mätbart förbättra sina kunders kassaflöden och långsiktiga 
lönsamhet genom att på varje lokal marknad erbjuda hög kvalitet i relationen, såväl med kunder, som med 
betalningsskyldiga. Koncernen erbjuder ett brett utbud av tjänster för hantering av företags- och konsumentfordringar. 
Intrum Justitia AB (symbol: IJ) är noterat på Nordiska börsen, medelstora bolag.  
Ytterligare information finns på bolagets webbplats: www.intrum.com 
 


